

# Årsredovisning

---

## *Mich Tattoo AB*

559299-8586

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Michael Papadopoulos  
2026-01-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tatuering, genom att skapa och designa motivbilder och sedan utföra tatuering i egen studio.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget väsentligt har skett under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	280	184	268	227
Resultat efter finansiella poster	89	22	114	84
Soliditet %	77	65	65	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kännedomen om bolagets tjänster har ökat och bolagets digitala närvaro har också påverkat omsättningen positivt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	10 532	17 522	53 054
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-20 000		-20 000
- Balanseras i ny räkning		17 522	-17 522	0
- Årets resultat			69 755	69 755
- Belopp vid årets utgång	25 000	8 055	69 755	102 810

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	8 055
<i>Årets resultat</i>	<i>69 755</i>
<i>Summa</i>	<i>77 810</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	27 810
<i>Summa</i>	<i>77 810</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	279 639	184 465
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>279 639</b>	<b>184 465</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-17 501	-19 642
Övriga externa kostnader	-92 108	-80 005
Personalkostnader	-80 164	-61 766
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-189 773</b>	<b>-161 413</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>89 866</b>	<b>23 052</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	99	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-610	-702
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-511</b>	<b>-702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>89 355</b>	<b>22 350</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>89 355</b>	<b>22 350</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-19 600	-4 828
<b>Årets resultat</b>	<b>69 755</b>	<b>17 522</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	7 647	6 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	6 387
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	7 647	12 387
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	141 592	87 587
<i>Summa kassa och bank</i>	141 592	87 587
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>149 239</b>	<b>99 974</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>149 239</b>	<b>99 974</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 055	10 532
Årets resultat	69 755	17 522
<i>Summa fritt eget kapital</i>	77 810	28 054
<b>Summa eget kapital</b>	<b>102 810</b>	<b>53 054</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	15 000	15 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	9 192
Övriga skulder	23 429	22 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>31 429</b>	<b>31 920</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>149 239</b>	<b>99 974</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Summan av försäljningsintäkter av varor och tjänster med avdrag för lämnade rabatter, moms och annan skatt som är knuten till försäljningen.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget väsentligt har skett efter räkenskapsårets slut.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-14

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Michael Papadopoulos*

Michael Papadopoulos

Styrelseledamot

2026-01-14